

**INNO3 ApS**  
**Skolevej 1**  
**8410 Rønde**  
**CVR-nr. 36057947**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

INNO3 ApS

Skolevej 1

8410 Rønne

CVR-nr.: 36057947

Stiftet: 01.08.2014

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Michael Nielsen Motzfeldt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af ydelser inden for ingeniørfaget, herunder innovativ udvikling, projektledelse, turn-key udviklingspakker, innovation inden for samarbejde, teknisk salg og forhandling, freelance opstartspakker og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et underskud på 191 t.kr. for regnskabsåret 2015/16, hvilket vurderes at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.447.870</b>	<b>799.248</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.685.971)</u>	<u>(535.700)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(238.101)</b>	<b>263.548</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.013)</u>	<u>(877)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(241.114)</b>	<b>262.671</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>50.000</u>	<u>(64.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(191.114)</u></b>	<b><u>198.671</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(191.114)</u>	<u>198.671</u>
		<b><u>(191.114)</u></b>	<b><u>198.671</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.573	265.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	0
Udskudt skat		50.000	0
Andre tilgodehavender		0	78.246
Periodeafgrænsningsposter		55.082	52.833
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>203.405</b></u>	<u><b>396.604</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>462.447</b></u>	<u><b>246.252</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>665.852</b></u>	<u><b>642.856</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>665.852</b></u></u>	<u><u><b>642.856</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.557</u>	<u>198.671</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>57.557</u></b>	<b><u>248.671</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.931	225.000
Skyldig selskabsskat		1.000	64.000
Anden gæld	3	<u>591.364</u>	<u>105.185</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.295</u></b>	<b><u>394.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.295</u></b>	<b><u>394.185</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>665.852</u></u></b>	<b><u><u>642.856</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	198.671	248.671
Årets resultat	0	(191.114)	(191.114)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.557</b>	<b>57.557</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.659.305	525.226
Andre omkostninger til social sikring	7.826	3.612
Andre personaleomkostninger	18.840	6.862
	<u><b>1.685.971</b></u>	<u><b>535.700</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	64.000
Ændring af udskudt skat	(50.000)	0
	<u><b>(50.000)</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	234.758	29.836
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	71.455	23.071
Feriepengeforpligtelser	122.355	0
Andre skyldige omkostninger	162.796	52.278
	<u><b>591.364</b></u>	<u><b>105.185</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Motzfeldt ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.